Secretaria de Innovacién Y
L Desarrollo Econémico

~ CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADOG

B i podemos o e e S T

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -017/2022
Chihuahua, Chih., 18 de julio de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’n: Daniel Esquivel

Asunto:

coMi?RoaAmon ANTICIPO DE GASTOS
MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
($6,611.88

En relaciéon a la instruccién de pago N° 265/2022 con fecha del 28 de junio del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a MARIA TERESA MATAMOROS MONTES por la
cantidad de $6,611.88 (Seis mil seiscientos once pesos 88/100 M.N.) por concepto de anticipo
de gastos de viaticos para asistir a reconocimiento de ruta Parral, Guachochi, Creel y
participacion en el Ultra Maratén de los Cariones, del 7 al 10 de julio de 2022.

ANTICIPO ENTREGADO $ 6,611.88
(JUNIO 2022)

TOTAL DE GASTOS $ 7,604.68
SALDO $ 992.80

~. Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
de $992.80 (Novecientos noventa y dos pesos 80/100 M.N.), a favor de MARIA TERESA
MATAMOROS MONTES, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacion.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México, S.A. (Citibanamex).

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocién Turistica 2022, subcuenta,
ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto.

Atentamente,

S——
e

e —— /_y,,« TR——— - b
LIC. MARIA ?gﬁESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA V;R()NI S PACHECO
Directora GeneralAel Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracién/para la Promocion y Administracién para la Promocion y
Fomento de I Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
Santander
& c. iiente Técnico, QECQBIDO
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIUAHUA
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e SECRETARIA iAh c"}ﬂ!&!‘}{gahua !
g DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE
CANTIDAD $992.80
(SON NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.)
A FAVOR DE: MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A RECONOCIMIENTO

DE RUTA PARRAL, GUACHOCHI, CREEL Y PARTICIPACION EN EL ULTRA MARATON DE LOS CANONES, DEL 7 AL
10 DE JULIO DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 18 DE

C.P. KARLA VE ICA RAMOS PACHECO
Administradora del Fideicommt ministracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado




SA -002
@ SECRETARIA : S
DE INNOVACION "
e ot | VOESARROLLO ECONGMICO INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
Mméxico
Fecha : 13 de julio de 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : RECONOCIMIENTO DE RUTA PARRAL - GUACHOCHI Y PARTICIPACION EN ULTRA MARATON DE LOS CANONES

MATAMOROS MONTES MARIA TERESA — FID/ACHJ/70/2022

RECONOCIEMITNO DE RUTA PARRAL - GUACHOCHI Y PARTICIPAC

9198
06/07/22 40363
10/07/22 3721553

GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA

Aplicacion Contable Pasajes

E

08/07/22 24875
11/07/22 A5554
08/07/22 RGM
07/07/22 CAR798
08/07/22 5852

Origen

HOSPEDAJE
HOSPEDAJE
ALIMENTO
ALIMENTO
ALIMENTO

Icacion Con e ICOS

Cuenta

07/07/22

07/07/22
07/07/22

RECORRIDO PARRAL
CANON DE NAMURACHI

PROPINA

Aplicacidn Contable Otros
E

Origen

SERVICIO LINDEROS S.A. DEC.V.
PETROMAX S.A. DEC.V.
SERVICIO MORENO DE GUACHOCHI S.A. DE C.V.

ARRENDADORA DE HOTELES DE PARRAL S.A. DE

ANA IVONNE DIAZ VILLALOBOS
PANIFICADORA PARRALENSE
CRISTIAN AGUIRRE TALAMANTES
HOTEL MELINA FLORINA BUSTILLOS GARCIA

HIALGO DEL PARRAL GOBIERNO MUNICIPAL

EJIDO SAN FRANCISCO DE BORJA
CRISTIAN AGUIRRE TALAMANTES

Programa

Programa

Programa

$880.00
$2,640.00
$26.00
$682.00

$72.00

$27.28
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C.P BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Unidad Administrativa Contador externo del
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Directora General del
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leicomiso de Administracign
Fomento de las Actividades
icas en el Estado




Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econémico

Juntos o7
. i
e ) iAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION México
Oficio No. FID/ACH/070/2022
Cd. Chihuahua, Chih.; a 28 de JUNIO de 2022
Nombre del empleado MARIA TERESA MATAMOROS MONTES
Puesto del empleado DIRECTORA GENERAL
Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC MAMT701015K24
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: RECONOCIMIENTO DE RUTA PARRAL-GUACHOCHI Y PARTICIPACION EN ULTRA
MARATON DE LOS CANONES

Lugar: PARRAL, GUACHOCHI - CREEL

Periodo: 7 AL 10 DE JULIO DEL 2022

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamer\tT

&

LIC. FELIPE EDIBRAY.GOMEZ GAfLEGOS
Secretario de Turismo de Ggobi r‘np del Estado de Chihuahua




Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econdrnico

CHIHUZ
e

Instruccién de Pago: F/2111101 1 — 265/2022
Chihuahua, Chih., junio 28 de 2022.
BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel
Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $6,611.88 (Seis mil seiscientos once pesos 88/100 M.N.) a favor de MARIA
TERESA MATAMOROS MONTES, por concepto de anticipo de gastos de viaticos para
asistir a reconocimiento de ruta Parral, Guachochi, Creel y participacion en el Ultra
Maraton de los Cafiones, del 7 al 10 de julio de 2022.
Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta Neo.
CILABE. 0021 5070 0087 3454 02 del Banco Nacional de México, S.A. (Citibanamex).
Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta

1123-031 a nombre de Maria Teresa Matamoros Montes

Estoy a sus érdenes parea cualquier aclaracion o duda al respecto.

tentamente,

LIC. MARI
Directora Gener

TAMOROS MONTES C.P. KARLA VER«ONICA PACHECO
/del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de

Administracién/para la Promocion y Administracion para la Promocion y
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
& Santander
REG.B!DG
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUAHUA



Recibi de :

Por concepto de :

CHIRIAIA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

de i6n y Desarrollo
FIDEICOMISO jAH CHIHUAHUA!

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por:

iAh Chihuah‘ua!
BAEITO

$6,611.88

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

DIRECTORA GENERAL

Chihuahua, Chih. a 28

de 2022

DEL 7 AL 10 DE JULIO DEL 2022

PARRAL -GUACHOCH! -CREEL

SA -001

pablico [ Oficial 7] propio [l Nimero de Cilindros (0 Pacas [
Desglose del Pasaje
900 $ 2,311.88
8
$20.55 0
Total Pasaje $ 2,311.88
= .
Cuenta 5101-003 Subcuenta 1 Origen Programa
Desglose de Viaticos
Num. de Noches : Hospedaje Costo por Noche : $4,000.00
Num de noches Parmral 1 $1,200.00
Num de noches Creel 2 $1,400.00
Num. de Horas/dia 1 Alimentacién Costo por Dia : 300.00 | $ 300.00
Total Viaticos $ 4,300.00
Total $ 6,611.88
Aplicacién Contable
Cuenta Subcuenta Origen Programa
COMISIONADO AUTORIZA Vo. Bo.
o= =
~ 1 oA
e %L’e/\" J r’ M
LIiC. SA MA/MOROS MONTES C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Di G | del Fi ini Contador externo del Fideicomiso de Admi i6
paralaP ion y de las Actividad para la Promoéion y Fomento de las Actividades para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

Turistj

s en el Estado

Turisticas en el Estado

/




Datos del Emisor

No. Estacion: 11929 Clave Pemex: 0000116049 Carr. Santa barbara KM 7+400 , Parral,Chihuahua
Permiso CRE:
RFC: SLI051206822 No. Exterior No. Interior

SERVICIO LINDEROS S.A.DE C.V. ’ " CP. 33826
AV. NINOS HEROES KM. 5 Chihuahua Mexico
No. Exterior 1800 No. Interior
HIDALGO DEL PARRAL Lugar Expedicion
HGO. DEL PARRAL C.P. 33827

: CHIHUAHUA MEXICO Fecha de Emision

¥4 T e os seapans 0¥ Jes demid | 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 2022-07-08T11:55:03.783

Folio de Factura

Datos del Receptor CFDI 9198

RFC: BSM970519DU8 Folio Fiscal

BANCO SANTANDER MEXICO SA 5455BEB1-C478-459C-99D7-B5D34F402790
Fecha Hora de Certificacion

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #500, PISO 2, MODILO 206 2022-07-08T12:55:20

No. Exterior No. Interior No. de serie del certificado de sello digital def SAT

LOMAS DE SANTA FE 00001000000509846663

DELEGACION ALVARO OBREGON C.P. 01219

CIUDAD DE MEXICO MEXICO

R TN Pl 04 TARJETA DE CREDITO TP e 3o ] G03 GASTOS EN GENERAL
Cuenta:

Ref. Bancaria:
Comentarios:

Cantidad C. Producto Clave Unidad No. ldentificacion Descripcion P.Unitario  Importe
Servicio
46.845 15101514 10 LITROS PL/1521/EXP/ES/2015 - 1161195  REGULAR 87 OCTANOS

Sello del SAT
P+cOFaC+aBudpf8f7Ngvt14cL+Zgao4A4iXWMPISrdQF CGVJDPUwzQtll4SjsBVTYixMYzhaybOBWv3sDCE7WilivIKKLwsyVCV i,
qYliGLhfVsG/3CVf/e9vKzQ+jnbhcZw TBxk/fdDb6IHvXpeNrmBorwtvyy8hgW41bjl0IMr+nfT7qyQIEX5jwnt6 TJ/Eh R6tvcUF 1PIf/hitjo B2
c6cBn4TiVgoNgilwmyTBOdPJyBAh1V5TMFpwON2yVHT9qA9TW1F/Sal3C2bQmcezlyYLF70YcvitM1 LsmfrZbsinw2ILBmO/j1wQe

Sello digital del CFDI

MejNDgSIQrwgfeApHVMegNi6L052667TFhJLkddxlTSmHrPdB7Uswq6NuuchISNFbNkophOBmZpﬂGSZSsQu34OLg bF2YIqYT
YuLzfOu6/rg8iqnFIOCMpDK4pckyz56twytNyRyBELPy1H/zLTRY062B+hxR4kR4rJ1U Mh3YpZ/xfOHhjVO+UNTWGBJEg3ejMgN2
R384gHZZKhvDcePTY pgf4J+Ywrjwkl7OYOPV/j7dfWmLeKXLADMNJM1 xznz0xmTZdIx3aUgpq3P74m/9EOZAJXZaELIrNYEzXB

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

[11.1/5455BEB1-C478-459C-99D7-B5D34F402790|2022-07-08T12:55:20|MejNDgSIQrwgfeApHVMegNi6L052e67 TFhJLkddxIT
SmHrPd87UswqBNuucc2I5NFbNkMcphOBmZpfl6S2Ss9u340LgbF2YIqY TYulzf0u6/rg8ignFIOCMpDK4pckyz56twytNyRYBELPy
1H/zLTRY062B+hxR4kR4rJ1UMh3Y pZ/xfOHhjVO+UNTWGBJEg3ejMgN2R384gHZZKhvDcePTY pgf4J+Ywrjwki7OYOPV/j7dfW
mLeKXLADMNJM1xznzOxmTZdIx3aUgpq3P74m/9EOZAjXZaELIrNYEzXBuuJG/oXxQ6+vak8HGIbDMLbjuAR4wYhVGKJ5vIQD

No. de serie de certificado del sello digital del emisor:  00001000000507000955

importe en Letra SubTotal 899.65

( Un Mil Treinta y Nueve Pesos 96/100 M.N. ) Descuento 0.00
Tipo de Comprobante: |ingreso IVA 140.31 16 %

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI” Total 1,039.96




12/7/22, 8:41

P

Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del

receptor

SERVICIO LINDEROS

SLI051206822 BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
S.AADEC.V. MEXICO SA

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

5455BEB1-C478-459C-99D7- 2022-07-08T11:55:03 2022-07- LSO1306189R5

B5D34F402790 08T12:55:20

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$1,039.96 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacién

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir
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REGIMEN (:EJHN L PERSONAS MORALES PETROMAX SA. D: CV.
. RFC: PETQ40907DHT
Lugar de Expzdicion v mich #1358 P 06450
kkRkRRE Rk Rk F AL T R Adok b iNT»Mmijlwwn
paritapaslalhiocedi i 31500 CEUCAUA. CHTHIAHUA
Factura en MtP J/patro?.mx/facturacion
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_méi\ri-imu = “ “ TOFAL PESCS 1,177.01
AD FRECID B) CRIPC T e
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PETRO 7

L& CIMA
AV TEGNILOGICO #2901
3¢ EO JHIHUAJUQ

HI4U
X PET04090 [H1
CLAVE b llhff FEML) UHOISDUBZU

Feaigen fiscal
REGIMEN GENER Al JE llY PERSONAS MORALES
Lugar Je Expzdicion

kRERRRRR L ALT IR Atk Bt kkbioksolk b kok
GBIFT--40365

“acha: 0B/07/202  13:96
Tmrm1na1 00Z

CLIENTE
%i“E‘EBNc'?.E‘FSF{”EJZ* f'“t IJE]LA Hé S0n
HEKICO ‘
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PETFUMAh SA. Dz OV,
PET040903DH1
Av Munir? F Sﬁ%bLP 56450

AV TEGNOLOICO #7901
1200 | HMM%MLMWMWA
Factura en h1tP v /patrot. m"lactuuaCIon
Estagion: B1EE ~tl10 7%54804 EIE 3(18

w1 8 BB e
Cant idac el
R R 9
TVA_(16.008): 58,7
sumlgm o lots. "“____‘____
1,177.01
 TARJETAS DE CREDIT) 1,177.01

I@! Masterca
Cuenta No: w;*xnwu9w4

Ho. Aulorizasi 197526
No At ||az13n 4815:88
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EST.DE SERV.Z18Z2
Serv. Moreno de Guachochy s.a. de c.uw.
Pl olongaci1on ﬂ:tluuxu Hervera s/n
Col Barvio la Lowa
Guachochi Chih.

6495430088
SMiG- 9885826~ JF3
CLAVE CLIENTE: @00g1ubu3e
PERMISO C.R E.: PL/BB19/EXP-ES-2015

- Acepta todas las tarjetas

Regimen Fiscal
bul General de Ley Personas forales

Lugar de Expedicion
33180

====== COPIA :
NOTA HEG1VB4

FOLIO : 3721853

FECHA  : 1u/87-2022, v8:15 (37215530}
PUSICION: 3

TERMINAL: 6

WEB D : 77714100

fiserv. conhcto@ﬁsemmm fisery!

>> FORMA DE PAGO <<«
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA Db PAGO TERMINACION SS74)

Magna (CLAVE PEREX 3zuia
43.967 LIR  23.30 1924 43
SUBTOTAL : 886 . W/
IVA: 138. 36
TOTAL 10249 .42

fisery, AceptaMeses Sin Intereses

(un mil velnticuatre pesos 437100 f.N.)

Gracias por su compra.Oue tenga buen dia
Facture su ticket del mes en curso en
htte://serviciomorenosuachochi. com

»»> Uescarga FACTURAGAS. la APP para <.«
»»» facturar donde sea y cuando sea! i

AW

Vel sion 4.12 ¢



EST.DE SERV.Z135Z
Serv. Horeno de Guachochy s.a. de c.w.
Prolonsacion flaclovio Hervera s/m
Col Baiio la loua
Guachochy Chih.

CLAVE CLIENTE: @eouiusu3s
PERMISO C.R.E.: PL/BB13/EXP/ES-2015

Regimen Fiscal
bWl General de Ley Personas forales

Lugar de Expedicion
33188

m===== COPIA ====
HOTA HE61064

FOLIO  : 372188

FECHA  : 16-B7,2022, ub:15 (37216538)

PUSICION: 3

TERMINAL : 6

WEB 1D ¢ 77714160

>> FORMA DE PAGO <<« |
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION S974)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE &

SuBToTAL: 886 .Y
TvVa: 33836
VT AL 16324 . 40

(un mi veinticuatre pesos 43,166 H.i.)

Gracias por su compra.Que tenga buen dia
Facture su ticket del mes en curso en
htie:/sserviciomorenosuachochi.com

257 Descarga FACTURAGAS, la APP para s
»>»> facturar donde sea v cuando seal «{n

AL

Jeirnlon .42
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ARRENDADORADEHOTELES DEPARRALS.A DEELC.V. Factura 24875

R.FC: AHP750701BIA 08/jul./2022 09:11:53
SUCURSAL: - SUCURSAL:
CALLE MERCADERES No. 79 CALLE COLEGIO No. 2 TLAXCALA Y REPUBLICA DE CUBA NTE No.705
COL. CENTRO | O, COL. MARGARITAS
TEL. 522-00-16 L bl
5 TEL. 522-25-70 FAX 522-26-23 TEL. 616-5222
HGO. DEL PARRAL,CHIH. C.P: 33800 HGO. DEL PARRAL,CHIH. C.P: 33800 JUAREZ, CHIH. C.P: 32300
Moneda: MXN Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibicion Lugar de emisién: 33800
Forma de pago: (04) Tarjeta de crédito Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
Régimen Fiscal Emisor: (626) Régimen Simplificado de Confianza
. )
Nombre / Name BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO CONTADO
Direccion / Address PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #500 PISO 2 MODULO 206
Ciudad / City ALCALDIA ALVARO OBREGON, CD. DE MEX CP: 01219 Pais / Country MEXICO
RFC RFC: BSM970519DU8 R. Entrada ELEIDA R. Salida ELEIDA
Fecha Llegada07/07/2022 Fecha Salida 08/07/2022 Habitacion N* 125 N©° Personas 1
A J
ELEIDA / ELEIDA
Clave SAT l U.med. ‘ Nombre llmpuesbo ] Tasa [Umdades Precio ]Dacto| Importe
90111800  E48 - SERVICIO HOSPEDAJE 002-IVA 16 % 1 733.34 733.34
Cadena original del pl to de certificacion digital del SAT:
111.1]204C8CBA-4F 1E-114B-A4AF-60C17B929F48]|2022-07-08T10: 20: 13|SCD110105654|Qys3YEq1by2mAI4hvKX6J11902/jeSB3RMDECQ5872ESCGtY. 3D8ngm1/oﬂXJ5u/aY18CBBﬁ33d3PR1/05qmlKSSﬁJm+pr+x92RLQSSthbOd(QlUCmyMHZiSSqOEvf
Qb79nRwhQBhUMFSn4jUmzaYKCI8Q198h/vObHIfwgFVx2QAQ8cETa +VszQRXOOKSZVK82ngbL2L9RWijJF)4FjaqﬁHOK)]6\MPJ1buArxng595yc+sl1XcCBG\/?PbkamuDUthmIszCaKBqIBUdOerIlNoISdeSVUS?BZu 1zjPba1gFKzd81rJwCcecjgjXXn
Sello digital del CFDI:
Qys3YEq1by2mAI4hvKX6J11902/jeSB3RMDECQS5872zESCGtY3D8bKgmz/onXJ5u/aYI8CBB633cOPR1/05qm1 K85fDm+pr+x9zRLQS5U‘|fb0dtQ1UCmy64M2i5ISqOEanb79anhQBhUMFSMijzaYKC]BQlQBh/vaHIfngVxZQAQBCET a+VWwzQRXO0KS5ZV
K82ylgbL2LORVYxL]JFj4FjczqztSHOIOj6VRPI1buAnijg259syc-+si1XoCBGy 7PbDvkmuDUhgQmIPjzCaK8qIBUAOrKpI1NoLSde5V0S78Zu1zjPbalgFKzd81rwCceqjqjXXnNaZd4kA==
Sello digital del SAT:
MMBSWIAVJ'BSWgbZYm?/Q/K593BREPROqEB/b3!sSq'hHRnF95WZOy0!qugtWabKKdquJbWlﬂYbOnIeYzLMPi3kYin'L77iD20kkNquD1XOfDDRVkUGdaF0quhDjC\‘My0Vd+auLnsSBOX4TLbHUXtYBleF-ZC?yISQzRBnGUNJBUlGGZHcCVNuCMzC!Hw—a
ULKPYMgMGT4QSq6VaMyTviem3RTNYcbgtx2qe24TVFSXUKUQQ+bxb3KU ykPHOCAMI6: I/hkpl+LOgf 's0d1gB/6i6helQNMpbKP40q3YdzU429TolIFuputi3xw==
3‘ )} 5
(Ochocientos ochenta pesos 00/100 m.n.) Subtotal 733.34
ISH 4% 29.33
Valeria.murillo@chihuahua.com.mx IVA 16% 117.33
Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: Tarjeta de crédito
Total 880.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen Simplificado de Confianza
Folio del SAT: 204C8CBA-4F1E-114B-A4AF-60C17B929F48 Fecha de certificacion: 08/jul./2022 10:20:13 -
Certificado del emisor: 00001000000504765274 Certificado del SAT: 00001000000502000436 CRES:




12/7/22, 8:42

e

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

; HACIENDA | $8sar

S O R

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social
del emisor

ARRENDADORA DE

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.

AHP750701BIA
HOTELES DE PARRAL INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO
S.ADECV FINANCIERO SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
204C8CBA-4F1E- 2022-07-08T09:11:53 2022-07- SCD110105654
114B-A4AF- 08T10:20:13
60C17B929F48
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$880.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

7nm



ANA IVONNE DIAZ VILLALOBOS
Factura RFC: DIVA8412115P9 CABANAS

Domicilio y Expedido en:
MISION DE SAN ANTONIO N° Ext.2215 Col.CAMPANARIO CP.31238,CHHUAHUA ,CHIHUA HUA ,México

Lugar de expedicién: 33180
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

EL TEPEHUAN

Datos delreceptor
Cliente: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
RFC: BSM970519DU8
Dom icilio: PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA PISO 2, MEDULO 206 N° Ext.500 Co.LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION DE ALVARO OBREGON CP.01219,CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: FB2A1D01-BB13-409C-92FD-EFA69054 C5FF
Namero de comprobante: A5554
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2022-07-11720:14:13
Fecha de certificacion del CFDI: 2022-07-11721:23:36

Cantidad Unidad Clave Unidad Descripcion Clave Prod. Serv. Precio unitario Importe
1 NA E48 HOSPEDA JE DE LOS DIAS 8 Y 9 DE JULIO DE 2022 90111504 2,200.00 2,200.00

Subtotal 2,200.00

VA (16) % 352.00

Hospedaje 4% 88.00

Total 2,640.00

DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.
"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000413256984 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11 FB2A1D01-BB 13-409C-82F D-EF ABY0S4C 5F F| 2022-07-11T21:23:36 TSP0B0724QW| YJRmZcnBWipkH 73skisug R WOR wiretSWEWO93jq PZ9iE
BRXSEAO2uqR20yixd+ yXXXfA4XY310K3AunVg D TLInZ3Tq PXYc/bLYfumN 00dnwnKOLBomYX/ZH otibK7615u4R 0g yBP WG tvkheZ Drf2BIiEILX82q VT 3108
VFIgFbnGWmSJIH7f+DyZAeG+NcM JiZNOffiLX718nvS+ Qy+ mrvzi3sSBoVM VD 1W3U ZwEM xR H sSht5IF RsHu+s9a0011(/80817mrLOEEY GZ Xry+ ZrbyF 3sA
1ZiCAz4s0B9IC15lg YsIVrsJwXiw2PqiAH Yfd/iwM R Jsh26hd4dR VB43A==|00001000000501960426| |

Sello Digital del Emisor:

YJRmMZcnBWkpkH 73sksug R WOR wiretSWEWO093jqPZ9iEBR XsEAQ2uq Rz0yxd+ yXXXfA4XY 310k3AunVg D TLtnz3TqPXYc/bLYfumN 00 dnwnKOLBomY X/ZH obdK76xsué
RogyBPWGiviheZD rf28liEILX82q VT 3I0BVFIg FbnGMWmSJIH 7f+DyZAeG+NcM JjZNOfILX7I8nvS + Qy+ mrvzi3s SBoVM vD 1W3U ZwEM xR HsOht5IF R sH u+s9aoo1If/80
817mrLOEBYGZXry+ZroyF 3sA/ZiC iCt5lg YsIVrs. qiAH Yfd/iwM R VB43A==

Sello digital del SAT:

Eufclfgbcd+UAOT 1+HeexU SLYM HAAKrABB1y24+2vB57dYkP26H umJ7ID c T XhickcuwJF aadopvQm74U NA1ZhKR +g+QF Aj6tU cG +pU SLeAW zLT 33jmQdASySdwE TH4H Ej
QLCST91xyy70zdNrxY5H: YTwO3P 1G8VF DI17mg xWfS+bEdmIEYTH F d00/ZkQGISmpZR UF sXH2M IZKVBPJJzk+ of9KC Gg SPJvsM 1XjisN 0VaJIzS8
6N/H48SmOjU 4gm64D TnWBss56r8EB/ZIXOYNVrOGuUM pafz217F fbkrd/G T 4JtgsWHkoz7wusjgySDirPQ==

Enicn s FACTUR@

Hspatde Mimia SA Se UV, |




13/7/22, 8:39

Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

emisor

DIVA8412115P9 ANA IVONNE DIAZ BSM970519DU8
VILLALOBOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha

certificacion SAT

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

FB2A1D01-BB13-409C-92FD- 2022-07-11T720:14:13 2022-07- TSP080724QW6
EFA69054C5FF 11T21:23:36

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$2,640.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

7



SECRETARIA SA -014
DE INNOVAC

¥ DESARROLLO mmﬁﬁi Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

e
RELACION DE GASTOS MENORES iAh Chihuahua!

.................

Fecha: 13 de julio del 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ALIMENTOS, ENTRADAS A RECORRIDOS, PROPINA Y GASOLINA

Se utiliz6 la cantidad de :

$1,185.71

ALIMENTOS, ENTRADAS A RECORRIDOS, PROPINA Y GASOLINA

ALIMENTO PANIFICADORA PARRALENSE $26.00

RECORRIDO EXTERIOR MINA LA PRIETA $16.00
CANON DE NAMURACHI $20.00
PROPINA CRISTIAN AGUIRRE TALAMANTES $27.28
HOTEL MELINA $72.00

SERVICIO MORENO DE GUACHOCHI $1,024.43

Autoriza Vo. Bo.

'@wmln Yﬂ gy

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Actividades Turigticas en el Estado

Administradora
Fideicomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Unidad Administrativa
Contador externo del Fideicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado




FONTEIUADORA PARRALENSL
CALLE OJITO 13
REC:GatE /buB 13019
Tel (621)42-32110

ekx VENTA x4

08/3uljzuz; ud 46 Foli
0:A67242
Caja: CAJA LtNERAL GRICELDA
CHORKE ADA Recorrido Exterior
S MINA LA PRIETA
, La Capital Cultural
o [0TAL del Estado
$26.00
Efectivo 3000
Su cambio 4.00 PY
BOLETO EXTERIOR
i1 GRACIAS PUR SU COMPR ! §
/”‘"':: i R
- . e - HIDALGO DEL -
AR e PAI;RA,%L*
fus v 2022
¢ e
Fio LLGETREL VA
Sl
r o

o

{ NuUumero de Personas

4 Nifios $10.00 c/u.

B Adultos $20.00 c/u. 2 &) :

,,,,,,,




'

CFDI VERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: CAR798

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000506166914 13/07/2022 09:50:56 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 13/07/2022 10:50:57 a. m.

FOLIO FISCAL: 0CABD660-F82D-4F00-A6DD-AC097B858C4 1

NOMBRE: CRISTIAN AGUIRRE TALAMANTES

NOMBRE: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
RFC: AUTC910826H62 hBA/!\Et;l(?éOMULTlPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y RFC: BSM970519DU8
Profesionales
USO CFDI: G03 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL: 01219
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR EXPEDICION: 33800 TIPO COMPROBANTE:

| - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101501 E48 1.00 11346

CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $587.93 $0.00 $587.93
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto | | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $94.07 |
OBSERVACIONES: Folios -> 07/07/22: 11346. Folios -> .
SUBTOTAL $587.93
- | Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $587.93
SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN 1. 002 - IVA Tasa-16:00 % $94.07
” | MPuESTOS TRASLADADOS $94.07
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT i TOTA $682.00
TmANL . . ; 7 NI : 4,7
90101501 Restaurantes | % i
A % 1 \
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT. """ RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFI ION: LSO1306189R5
2
: ||1.1|0cabd660-f82d-4f00-a6dd-ac097b858c41|2022-07-

| 13T10:50:57|LSO1306189R5|Gqs5w/Wp7a3HNi6qZd TCxnQiwyLY 1zmmG8Ela5US50fg9DWDPWcpEJx41C8DmMJ1dc3Ukuf3cBHs 1 cWzWtmszzU8nmYVfi3gOE1cSRZ4
- N7r2MevH6FLtMUJTjhhb2iyPmJL2JczRxFjl040AwhO5+8PhODIQ1BLPjmFYE8+3nkE2tGtBalA/sVawoNvkSJWhill cgsBKF4Qg+AEbNNDLPshw5HYTLAYTZoUpvUJSQ

- vy/+6ETOmIcLiTybx1UFP2wm3eEFBCsU0Sub4IX9vbwlyFfHy2sN ROBaMjeGvPriZ9LOHOFOk6N5Fwho0Bnzho4UHDfkpWQeT3jfT6xQyQ1i9Q==|0000100000050984666
3l

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Ggs5w/Wp7a3HNi6qZd TCxnQiwyLY 1zmmG8Ela5US50fg9DwWDPWcpEJx41C8DmJ1dc3Ukuf3cBHs 1cWzWtmszzU8nmY vii3gOE 1cSRZ4NTr
2MeVvHBFLtMUJTjhhb2iyPmJL2JczRxFjl040AwhO5+8PhODIQ1BLPjmFYE8+3nkE2tGtBalA/sVawoNvkSJWhil1cgsBKF4Qg+AEbNnDLPshw

5HYTLAYTZoUpvUJ9Quy/+6E TOmIcLiTybx1UFP2wm3eEFBCsU0Sub4IX9vbwlyFfHy2sNROBaMjeGvPriZ9LOHOF0kBN5Fwho0Bnzho4 UHDf
kpWQeT3jfT6xQyQ1i9Q==

SELLO DEL SAT

R5XHCXxSADOIUD8bz2Ky6R|3KwTdGyrRf6zF ZbNTQEFBBINKuW2+51+8qD2a8AIQfUE GIPtnwEgQoQJjtGm4qd8udUiPVgGiQQK3ANnHg
€abSGQV3UEV2Ds5cAFIu027H545sL mifbjEj54u1RG2SeOTEAIZQcTtGON2P/0IRNTnNG5hvJuCAs/FGhk9vmhQ/aBOIDICw+bg8kS5cDsV/rX

ZkFa/BKOSI2ANaPi/CT1RUB/I9FOFFKEIXWrwSVzZB0+yHXTmNfiaDCWhrBZ1JgyxTDf1HsOPEvu/bL/GVKMMqigYQIftEE+79KoJ3FBSNOQ
sdflQ6jcgGpQyXQ8jg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



13/7/22, 9:50

HACIENDA | $3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC del emisor Nombre o raz6n RFC del

™ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

social del receptor
emisor
AUTC910826H62 CRISTIAN BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
AGUIRRE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
TALAMANTES SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
0CABDG660-F82D- 2022-07- 2022-07- LSO1306189R5
4F00-A6DD- 13T09:50:56 13T10:50:57
AC097B858C41
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$682.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

7



-CARACAL BISTRO
CRISTIAN AGUIRRE TALAMANTES
RFC:AUTC910826H62
CALLE CHIHUAHUA 16-A COL CENTRO
HIDALGO DEL PARRAL CHIHUAHUA MEX
IC0 CP 33800
SUCURSAL1

BOULEVARD ORTIZ MENA Y 20 DE NOV
TEMBRE NUM.147 COL CENTRO HIDALG
0 DEL PARRAL CHIHUAHUA

TEL :5547645899
MESA:M2 FOLID: 11346
MESERO:MICHELLE

07/07/2022 03:22:34 PM

PERSONAS:2 ORDEN:3

/-4 =
(3

CANT DESCRIPCION IMPORLE e, &ro
1 COCA COLA |
$35.00 \
1 COCA fOL \
$35.00

2 LIMONADA Mickal

et

$78.00 E;;ﬁ,fi:’
1 CHICHARRON DE RIBE G;Jsggﬂ,ll»/;gﬂ
/d

$235.00
1 KRAKEN g
$299.00 -

SUBTOTAL : $567.93 /\-’\\
TVA: $34.07 :§_§~\:>
SON:SETECIENTOS NUEVE PESOS 28/1
00 M.N.
GRACIAS POF  PREFERENCIA
ESTE N E APROBANTE. F LSCAL
FACTURA E* //MEFACTURO . MX/
CARACALB,
CONG0 F: . <1 ADAELICTHL




-CARACAL BISTRO
CRISTIAN AGUIRRE TALAMANTES
RFC: AUTCA10826H62
CALLE CHIHUAHUA 18-A COL CENTRO
HIDALGO DEL PARRAL CHIHUAHUA MEX

ICO CP 33800
SUCURSAL 1
BOULEVARD ORTIZ MENA Y 20 DE NOV
TEMBRE NUM.147 COL CENTRO HIDALG
0 DEL PARRAL CHIHUAHUA
TEL 15547645899

MESA :M2 FOLIO: 11348
MESERQ:MICHELLE

07/07/2022 03:22:34 PM
ORDEN:3

CANT  DESCRIPCION IMPORTE

1 COCA COLA
$35.00
1 COCA COLA L ulh
$36.00
2 LIMONADA MINERAL
$78.00
1 CHICHARRON DE RIBEYE
$235.00
1 KRAKEN
$299.00
SUBTOTAL: $587.93
IVA: $94.07

TOTAL, 3.2

SON:SETECIENTOS NUEVE PESOS 28/1
00 M.N.

GRAGIAS POR 5U PREFERENCIA

ESTE NO ES UN .OMPROBANTE FISCAL
FACTURA EN:H11PS://MEFACTURD.MX/
CARACALBISTRUO

CODIGN FACT:49391BDAEUCTWL



HOTEL MELINA
FLORINA BUSTILLOS GARCIA
RFC:BUGF551501324
BELISARIO DUMINGUEZ NO .17 GUACHOCHI CHIHUAHUA ME

XICG UF 3180

LUGAR Dt ¢ EDICION

37 TSARIN DOMINGUEZ NO.14 GUACHOCHT CHTHUA:

TEL: 6439543025

MESA: 09

MESERD : MARY

PERSONAS :2 ORDEN: 13
FOLT0:5852

08/07/2022 (7:48:20 PH
08/07/2022 06:24:30 PH

CAJERO:

CANT. DESURIFULUN IMPORTE
2 ASADD DE PUERCO $200.00
1 CERVEZA $35.00
1 REFRESCD: $25.00.

SUBTOTAL :$320.0000  [VA:$0.0000

s (”% /

ESTE NO 1 UN COMPROBANIE FISDAL &

PROCINA NO INCLUIDA pyia 340 %
pal

#4500 RESTAURANT VIO #¥x "//\\

Se ‘\Omo\ pov $:\Z. 00



HOTEL MELINA
FLORINA BUSTILLOS GARCIA
RFG:BUGF520501374

BELISARLO DUMINGUEZ KO, i< SUACHOCHT CHIHUAHUA ME
XICO - 3180

LUGAR DE ¢ EDICLON
5P ISARID DOMINGUEZ NO.14 GUATHOCHI
TEL 16495430258

MESA: 09

MESERD: MARY

PERSONAS : 2 ORDEN: 13
FOLT0:5852

08/07/2022 (7:46:20 PH
08/07/2022 08:24:30 PH
CAJERD:

CART. DESURIFCLUN THPORTE
2 ASADD DE PUERCD $260.00
1 CERVEZA $35.00
1 REFRESCD $25.00

0.0

TOTAL: $320,
SON: TRESCIENTGS VEINTE PESOS 00/1GC LN,
SUBTOTAL 183200060 TVA:$G.0000
ESTE KO 1S UN CUMPROBANIE FISCAL
PRUEINA RO LNCLUIDA

x40 RESTAURANT ViG #%%

Se Yora pov $ A 2.00



